[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2019                                                                                                                                  № 3
Об избрании заместителем председателя Общественной Палаты Ярославского муниципального района Е.Б. Волковой
            Общественная       палата      Ярославского    муниципального    района

РЕШИЛА:

1.  Избрать заместителем председателем Общественной палаты Ярославского муниципального района  Волкову Елену Борисовну.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Общественной палаты Ярославского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Общественной палаты

Ярославского  муниципального района                                          П.А. Муханов